
 

591 

Об отмене комплексной проверки 
готовности систем оповещения 
населения на территории 
Александровского 
муниципального округа 

На основании письма заместителя МЧС России от 20 апреля 2023 г. 

№ 43-2270-33 «Об отмене комплексной проверки систем оповещения, 

запланированной на 24 – 28 апреля 2023 г.», 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Отменить в период с 24 по 28 апреля 2023 года комплексную 

проверку готовности систем оповещения населения на территории 

Александровского муниципального округа Пермского края. 

2. Информирование и оповещение населения округа о проверке не 

проводить. 

3. Признать утратившим силу постановление администрации 

Александровского муниципального округа от 13 апреля 2023 г. № 477 «О 

проведении комплексной проверки готовности систем оповещения населения на 

территории Александровского муниципального округа». 

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www. aleksraion.ru) и газете «Боевой путь». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации округа по жилищно-коммунальному 

хозяйству и благоустройству. 

Глава муниципального округа - 
глава администрации Александровского  
муниципального округа       О.Э. Лаврова 

504 24.04.2023 


